
Projekt „Szlakiem Cieszyńskiego Tramwaju - rozwój transgranicznej turystyki” dofinansowany jest przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Interreg V – A Republika Czeska – Polska nr proj. 

CZ.11.2.45/0.0/0.0/18_029/0001831

Cieszyn, 3 października 2023 r.

ZPIF.271.1.17.2023

Zamawiający: Gmina Cieszyn, Rynek 1, 43-400 Cieszyn

  

Otrzymują:

Wykonawcy, którzy złożyli oferty

w postępowaniu

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

dotyczy: postępowania  nr  ZPIF.271.1.17.2023 o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  którego 

przedmiotem jest Dostawa i montaż urządzeń do realizacji pokazów projekcji multimedialnej 

wykonanej w technologii video mappingu 3D (o dł. 3-5 min.) wraz z wykonaniem projekcji 

przeznaczonej do wyświetlania, prowadzonego przez Gminę Cieszyn, Rynek 1, 43-400 Cieszyn.

Na  podstawie  art.  253  ust.  1  ustawy  dnia  11  września  2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwana w dalszym ciągu „ustawą Pzp” zawiadamiamy, 

że  w wyniku  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  przeprowadzonego  w trybie 

podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest Dostawa i montaż urządzeń do realizacji 

pokazów projekcji  multimedialnej wykonanej w technologii  video mappingu 3D (o dł.  3-5 

min.) wraz z wykonaniem projekcji przeznaczonej do wyświetlania, Zamawiający wybrał jako 

najkorzystniejszą - ofertę złożoną przez wykonawcę: Group AV Sp. z o.o., ul. Modlińska 6, 03-216 

Warszawa, NIP: 5361920517.

Uzasadnienie  faktyczne: w  dniu  25.08.2023 r.  wszczęte  zostało  postępowanie  o  udzielenie 

zamówienia  publicznego  w  trybie  podstawowym  bez  negocjacji,  którego  przedmiotem  jest 

Dostawa i  montaż urządzeń do realizacji  pokazów projekcji  multimedialnej  wykonanej  w 

technologii video mappingu 3D (o dł. 3-5 min.) wraz z wykonaniem projekcji przeznaczonej 

do  wyświetlania.  Ogłoszenie  o  zamówieniu  opublikowane  zostało  w Biuletynie  Zamówień 

Publicznych pod numerem 2023/BZP 00367849/01   i wraz z Specyfikacją Warunków Zamówienia 

zamieszczone  na  stronie  internetowej  Zamawiającego  www.bip.um.cieszyn.pl oraz 

https://platformazakupowa.pl/pn/cieszyn.  Termin  składania  ofert  upłynął  05.09.2023  r.  o  godz. 

http://www.bip.um.cieszyn.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/cieszyn


10:00.  Do  upływu  tego  terminu  złożono  3  oferty.  Zamawiający  dokonał  oceny  podmiotowej 

Wykonawców. Komisja przetargowa uznała, że wykonawca  Group AV Sp. z o.o.ul, Modlińska 6, 

03-216  Warszawa,  NIP:  5361920517, nie  podlega  wykluczeniu  oraz  spełnia  warunki  udziału 

w postępowaniu.  Złożona  przez  niego  oferta  jest  zarazem ofertą  najkorzystniejszą,  a  zatem na 

podstawie  określonych  kryteriów oceny  ofert  Zamawiający  uznał,  iż  można  temu Wykonawcy 

udzielić zamówienia. 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  zgodnie z  art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 

zamawiający  wybiera  ofertę  najkorzystniejszą  na podstawie  kryteriów  oceny  ofert  określonych 

w dokumentach zamówienia.

Nazwy / imiona i nazwiska, siedziby / miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności  wykonawców,  którzy  złożyli  oferty,  a  także  punktacja  przyznana  ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Nr
Nazwa Wykonawcy

Kryterium
Cena 
[K1]

Kryterium
dośw. realizatora 

multimediów
(mapping)

[K2]

Kryterium 
instalacje

[K3]

Kryterium 
dośw. 

Animatora 
[K3]

Kryterium 
dośw. 

grafika 3D 
[K4]

Łączna Ilość
 Punktów [K]

1. Group AV Sp. z o.o.
ul. Modlińska 6, 03-216 

Warszawa,
NIP: 5361920517

60 10 10 10 10 100

2.
Fenix Art. Sp.z o.o.
ul. Gawędziarzy 2, 

32-593 Żarki,
NIP:6282269531

53,65 10 10 10 10 93,65

3.
Mkm Display Sp.z o.o.

ul. Albańsk 18,
60-123 Poznań,

NIP: 7792417712

Nie przyznano punktacji

Komisja Przetargowa:

Katarzyna Różycka ………………………….

Marcin Rycko ……………………………….

Arkadiusz Smoczyński ……………………...

Renata Karpińska ……………………………

Stanisław Kawecki…………………………..

                                                                                                                     Zatwierdził: 


